Шарнутовское сельское муниципальное образование Республики Калмыкия
РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
ШАРНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

от «05» апреля  2023 года                          №  8                                            пос. Шарнут

«О признании утратившим силу решения Собрания депутатов № 7 от 16.05.2014 года «Об утверждении Правил содержания собак и кошек на территории Шарнутовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия »

В связи с приведением нормативно – правовых актов в соответствии с федеральным законодательством, согласно ст.8 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание Протест Северо – Каспийской межрайонной природоохранной прокуратуры от 03.04.2023 № 02-06-2023/69, Собрание депутатов Шарнутовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу:
- Решение Собрания депутатов Шарнутовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 7 от 16.05.2014 г. «Об утверждении Правил  содержания собак и кошек на территории Шарнутовского сельского муниципального образовании Республики Калмыкия».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Шарнутовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  порядке и разместить на официальном сайте Шарнутовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Шарнутовского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия                                                             Е.В.Ниджляева

Глава Шарнутовского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия                                                                   Н.В.Фомина